“değer” kavramını yeniden değerlendirmeye yönlendirmiştir (Uludağ, 2019, s. 252). Bu bağlamda,

Muğlalı İbrahim Şâhidî’nin eserlerinde kültürümüze mahsus değerleri tespit etmek ve bunları

günümüz araştırmacı ve okuyucularının dikkatine sunmak yerinde olacaktır.

Bir Mevlânâ müntesibi olan Muğlalı İbrahim Şâhidî, (d. 875/1470 - öl. 957/ 1550) Muğla

Mevlevihânesi Şeyhi Hüdâyî Dede’nin oğludur. İlk tahsilini ve Farsça’yı babasından öğrenen Şâhidî,

10 yaşındayken kendisini geliştirmek üzere İstanbul’da Fatih, Bursa’da Yıldırım Medresesi’nde tahsil

görür. Muğla’ya dönen ve derviş olma arzusu ruhunda galip gelen Şâhidî; Muğla’da Şeyh